
Uchwała Nr 54/120/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Marka Czyża – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. 2016, poz. 814 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Marka Czyża – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-

Kamiennej do reprezentowania Powiatu Skarżyskiego w sprawie z powództwa Leszka 

Pastuchy o zapłatę w postępowaniu przed Sądem Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej oraz 

instancją odwoławczą . 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

a) podpisanie i złożenie w imieniu Powiatu Skarżyskiego odpowiedzi na pozew, 

składanie wyjaśnień, pism procesowych oraz wniosków w postępowaniu sądowym 

jaki uzna za zasadne, 

b) reprezentowanie Powiatu Skarżyskiego na wyznaczonych w sprawie posiedzeniach 

Sądu 

§ 2 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus …………………………. 

2. Katarzyna Bilska ……………………. 

3. Anna Leżańska ……………………… 

4. Bogusława Krawczyńska ……………. 

 



 

 


